1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 10 جنوری 2015ء 18 ربیع الاول 1436 ہجری 10 صلح 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 9

اللہ نے تجھے بخش دیا ہے

حضرت ابوبکرؓ کو ایک دفعہ سورۃ نساء کی آیت 124 کے بارہ میں دل میں سوال پیدا ہوا کہ اگر ہر شخص کو اس کی ہر بدی پر سزا ملے گی تو نجات کیسے ہوگی؟ سخت فکر مندی سے نبی کریم ﷺ سے یہ سوال پوچھا تو آپ نے تسلی دلاتے ہوئے فرمایا ”اللہ تجھ پر رحم کرے اے ابوبکر!